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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi

EKONOMI

FETÖ, bir kült hareketi mi?

FETÖ diye literatürümüze giren ve kıyamete kadar darbımesel olarak
anlatılacak Gülen Hareketi’ni ifade edebilmek için kendi medeniyet ve ilmî
geleneğimize müracaat ettiğimizde bu yapıyı tam karşılayan bir kavram
bulamıyoruz. 

Haşhaşiler deniliyor meselâ. Ancak ne Haşhaşiler, ne de tarihimizde ortaya
çıkmış diğer bidat ve gulat fırkaları bu hareketi tam anlamıyla yansıtmıyor. 

Bu hareket yukarıda bahsettiğimiz türden kimi hareketlere kısmen benzese
de birçok boyutuyla onlardan ayrışmaktadır. Bu hareket nevi şahsına
münhasır bir harekettir çünkü. Dolayısıyla mevcut olanı anlatabilmek için
yeni kavramlara ihtiyaç vardır.

FETÖ, Şiâ fırkasıyla özdeşleşmiş takıyye fıkhını Şia’daki tüm boyutlarıyla
kullansa da bir Şiî hareketi değildir. Sünnîliği referans aldığını söylese de
Sünnîlikle de tam olarak örtüşmemektedir. Tasavvuf ve irfan geleneğine
atıf yapsa da yine aynılık ifade etmez. 

Uluslararası kamuoyuna açık yüzünde diyalogtan yana, humanist, modern
eğitim gönüllülerinden müteşekkil bir hareket.. Ülke içinde halka
gösterdiği yüzü ise son dönem hâriç hep itidal, eğitim ve hizmet diyen,
vatansever bir cemaat yüzü... 

Öte taraftan devletin tüm kademelerine sızan, kendisi hâricindeki yapılara
müsamaha göstermeyen, bir devlet kurumunu ele geçirdiğinde oradaki
çaycıya kadar değiştiren, devletin özellikle de en hassas birimleri olan
askeriye, mit, polis, yargı ve akademisini ele geçirmeye çalışan, kendisine
göre zamanı geldiğinde ülkenin silahlarını çalarak darbeye kalkışan,
sivilleri katleden, devlet sırlarını küresel güçlerle paylaşan, ülke dışında
bütün birimleriyle bir diaspora oluşturup ülke aleyhine çalışan, liderine
mutlak itaati esas alan, onu lâyüs’el makamına oturtan ve bunları
yapabilmek için de çift kimlik kullanan ezoterik bir yapıdan bahsediyoruz. 

Bu ve benzeri karakteristik özelliklerinden dolayı bu hareketi ilmî
geleneğimizin deyimiyle ‘ağyarını mâni, efradını câmi’ muhtevayla
tanıtacak bir kavrama ihtiyacımız var. Çünkü tarihte böyle bir hareket zuhur
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi
destekleyeceğiz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih
Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura
kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı
destekley..

SIYASET

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına!

SPOR

etmemiştir. Yenidir ve fakat tarihten de kopuk değildir. 

Aynen DAEŞ örgütünü tanıtacak bir kavramın olmaması gibi. Çağdaş
Hariciler deniyor DAEŞ’e ama şiddeti yöntem olarak benimsemeleri ve
tekfirci özelliklerinin dışında birçok konuda ayrışıyorlar. Meselâ DAEŞ’in
bilgi referans kaynaklarıyla Haricilerin referans kaynakları ciddi manada
ayrışır. Selefi deniyor, burada da tam bir aynılık yoktur.   

Kimi akademisyen ve araştırmacılar Gülen yapısını Batı dünyasında ortaya
çıkan kült hareketlere benzetmekte ve bir kült hareketi olarak
tanımlamaktadırlar. Neden mi?

Batı’da, dinî hareketlerin sosyolojik sınıflandırılmasına göre kült, ana akım
toplum ve dinî değerlere göre sapkın veya yeni inanç ve uygulamalara
sahip dinî veya sosyal bir grup olarak tanımlanmaktadır.

Kült hareketleri ortaya çıktıkları coğrafyalarda tamamen yerel kültürden,
tarih tecrübesinden ve dinden bağımsız değildirler. Bunlardan bazı
unsurlar bünyesinde taşımakla beraber ortaya yeni bir inanç ve amel
pratiği ile çıkarlar. Bir kült hareketi, müntesiplerinin sayısı ve toplum
içerisinde, devlet kademelerinde işgal ettikleri yer ve sahip oldukları etki
nisbetinde de yerleşik değerleri sarsar. 

Konuya devam edeceğiz inşaallah. 
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Büyük tepki yağdı...
Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya
geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da
gündem olan olay için Mete Kalkavan için
'Trafikte basit ..

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik
direktörü oldu
Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski
futbolcu Hugo Almeida, Portekiz
ekiplerinden Academica’nın geçici teknik
direktörü oldu.
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